Produktbeschreibung

Steaks vom Schweineriicken mit einer herzhaften Fullung aus Wammerl , Rostzwiebeln und K&se. Lose rollend gefrostet, die Portionen sind einzeln entnehmbar.

Artikel-Nr. GV 260 (60g), 263 (100g)

Zubereitung:

Steaks in Bratensauce legen und im Kombidampfer oder in der Mikrowelle auf Verzehrtemperatur bringen.

Garantierte Mindesthaltbarkeit bei Anlieferung:
6 Monate bei einer Lagertemperatur von -18°C

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Salz

Stuck pro Karton
Gewicht pro Karton
Gewicht pro Stiick

Palettenbelegung

Nahrwertangaben fur 100 g

GV-Verpackung

1063 kJ (255 kcal)
17,59

7,79

3,09

1249

21649

1,89

80/50
ca. 4,8 kg / 5kg
ca. 60 g/ 100g

9 Karton pro Lage

117 Karton pro Palette



